‭2026年2月19日‬

‭お客さま各位‬

‭ヤマトボックスチャーター株式会社‬

‭JITBOXチャーター便「2マン配達サービス」での配達時間指定の制限について‬

‭いつもヤマトボックスチャーターをご利用いただき、ありがとうございます。‬

‭標記の件、引越繁忙期の下記期間において「2マン配達サービス」における‬‭時間帯指定‬‭、‬‭JIT指定配達‬‭が‬

‭指定不可となります。‬

‭お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。‬

‭記‬

‭１．制限期間‬

‭2026年3月23日（月）　～　2026年4月12日（日）の配達指定分‬

‭２．「２マン配達サービス」配達時間指定の制限内容‬

‭No‬ ‭種別‬ ‭内容‬

‭１‬ ‭時間帯指定‬ ‭上記期間中ご指定できません‬

‭２‬ ‭JIT指定‬ ‭上記期間中ご指定できません‬

‭３．WebJITBOXご利用上の注意点について‬

‭　　WebJITBOXでお客さまが出荷情報をご登録いただく際、上記制限期間においては、システム画面上‬

‭「時間帯指定」、「JIT指定」はご入力できませんのでご注意ください。‬

‭以上‬

‭本件に関するお問い合せは、最寄りの弊社支店までお願いいたします。‬